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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2015-06-13 - 9:30 Wyniki
TOP LOZP Open 27.15 DYRDA, Karolina 01003 Debica 2013-07-22
TOP LOZP 12 30.64 OSINIAK, Ewa 02503 Pulawy 2012-06-09
TOP LOZP 13 28.18 GEORGES, Daniela 01403 Krasnik 2010-06-12
TOP LOZP 14 27.68 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2008-07-04
TOP LOZP 15 27.32 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2009-06-26
TOP LOZP 16 27.15 DYRDA, Karolina 01003 Debica 2013-07-22
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 31.94 410
2. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 32.18 400
3. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 32.20 400
4. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 33.36 359
5. BUGAŁA, Martyna 02 Lublinianka 33.84 344
6. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.97 340
7. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 34.11 336
8. SZYNAL, Amelia 03 Skarpa Lublin 34.22 333
9. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 34.85 315

10. DZIĘSŁAW, Emilia 02 Fala Kraśnik 35.44 300
11. KŁUBKO, Magdalena 03 Sparta Biłgoraj 35.65 294
12. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 36.44 276
13. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 37.14 260
14. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 39.53 216

Junior

1. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 29.47 522
2. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 29.87 501
3. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 30.22 484
4. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 30.47 472
5. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 30.49 471
6. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.72 460
7. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 30.81 456
8. BUJAK, Maria 01 Skarpa Lublin 31.16 441
9. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 31.57 424

10. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 31.78 416
11. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 32.09 404
12. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 32.20 400
13. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.56 387
14. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 33.12 367
15. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 33.36 359
16. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 33.66 350
17. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 35.16 307
18. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 35.87 289

Open

1. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 27.38 651
2. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 27.88 616
3. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 28.35 586
4. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 29.47 522
5. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 29.87 501
6. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 30.22 484
7. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 30.47 472

MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 30.47 472
9. ŁYSAKOWSKA, Julia 01 Lublinianka 30.49 471

10. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.72 460
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 30.81 456
12. WIERTEL, Agata 95 Lublinianka 30.90 452
13. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 31.03 447
14. BUJAK, Maria 01 Skarpa Lublin 31.16 441
15. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 31.57 424
16. NADOLSKA, Julia 00 Lider Chełm 31.78 416
17. SILIPICKA, Oliwia 02 AZS AWF Biała Podlaska 31.94 410
18. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 32.09 404
19. SZYNDLER, Aleksandra 02 Swim 10 Puławy 32.18 400
20. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 32.20 400 SC 1
21. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 32.20 400 SC 2
22. WŁODARCZYK, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 32.56 387
23. KUPERSKA, Katarzyna 99 Avia Świdnik 32.72 381
24. SAJNAGA, Kinga 01 Wisła Puławy 33.12 367
25. HOŁUBIEC, Klaudia 01 Skarpa Lublin 33.36 359 SC 1
26. SZEWCZYK, Zofia 02 Fala Kraśnik 33.36 359 SC 2
27. BARABAS, Joanna 01 Lider Chełm 33.66 350
28. BUGAŁA, Martyna 02 Lublinianka 33.84 344
29. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.97 340
30. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 34.11 336
31. SZYNAL, Amelia 03 Skarpa Lublin 34.22 333
32. ŚCIŚLAK, Alicja 03 Orka Zamość 34.85 315
33. GÓRA, Maria 00 Orka Zamość 35.16 307
34. DZIĘSŁAW, Emilia 02 Fala Kraśnik 35.44 300
35. KŁUBKO, Magdalena 03 Sparta Biłgoraj 35.65 294
36. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 35.87 289
37. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 36.44 276
38. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 37.14 260
39. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 39.53 216


